

Finanses

■ Nodokļi ■ Investors ■ Bankas ■ Apdrošināšana ■ Makroekonomika ■ Iepirkumi

Eksperts: Nav jēgas mēģināt izvairīties no tirgus korekcijām

2009. gada 1. jūnijs 17:59

Nav jēgas mēģināt izvairīties no tirgus korekcijām, uzskata Starptautiskā vadības institūta (*International Institute of Management (IIM)*) prezidents Meds Jons (Med Yones).

Ikvienai valstij, kuru ir ietekmējusi globālā ekonomiskā krīze, vajadzētu domāt par iespējami ātrākiem un efektīvākiem ekonomikas atveseļošanas plāniem, palielinot tās konkurētspēju starptautiskajā tirgū un uzlabojot biznesa vidi valstī, lai tā atkal kļūtu pievilcīga investoriem. Katrai valstij jādefinē tās prioritātes - nozares, kuras tiks atbalstītas un attīstītas ilgtermiņā.



Medis Jons (Med Yones)
(Foto: iim-edu.org)

Latvijas gadījumā jāpievērš uzmanība tam, lai eksporta pieaugums būtu vairāk uz preču pievienotās vērtības ne izejvielu rēķina, uzskata eksperts. Lai stimulētu ekonomikas attīstību, ir jāveido uzņēmējdarbības vide, kas ļautu radīt jaunas darba vietas tieši mazos un vidēji lielos uzņēmumos, kā arī jāatbalsta inovāciju projekti. Šāda stratēģija palīdzētu nošaut trīs zaķus ar vienu šāvienu; radītu jaunas ilgtspējīgas darba vietas, atbalstītu spēcīgas vidējās šķiras veidošanos un caur inovāciju attīstību palielinātu valsts konkurētspēju, stāsta Jons.

Jūnijā Meds Jons apmeklēs vairākas Eiropas Savienības un Austrumeiropas valstis, tai skaitā Baltijas valstis un Krieviju, lai tiktos ar investoriem un politiķiem un dalītos pieredzē un savā redzējumā par reģiona nākotni.

Tāpat 23. un 24. jūnijā Jons piedalīsies konferencē Ženēvā, kurā tiks runāts par jauno globālo investīciju vidi.

Patik +0 Nepatik -0

Drukāt Draugiem Twitter +1 Facebook Nosūtīt

Saistītie raksti

- Apstiprināti jauni stratēģiskās attīstības plāna uzdevumi

Intelektuālā sporta diena 30. augustā

PIESAKIES ŠEIT

DB iesaka

Airbus A350 XWB noslēdz savu testa lidojumu pasaules tūri **FOTO**

3



Noslēdzies viens no apjomīgākajiem un sarežģītākajiem betona piegādes projektiem, kāds īstenots Latvijā **3**



No Latvijas emigrējušais motosportists Artis Neilands: Pagaidām par atgriešanos nedomāju **FOTO** **3**



Aktuāli

